Harwich Il 200mm rst ulkoiselle

moottorille

Tuotenumero: 528.23.3098.0 € 1.483,00

EAN: 5703347531439

Harwich Il 90cm rst ulkoiselle moottorille on klassinen
liesikupu suurella imupinnalla, tehokkaalla valaistuksella ja
katevalla Glass Touch ohjauksella.

Thermex Harwich Il on tyylikas liesikupu kantikkaalla muotoilulla.

Kun valitset Harwich Il:n, saat suuren suodatuspinnan, hyvat
tekniset ominaisuudet ja helppokéayttoisen Glass Touch
ohjauksen. Harwich Il on saatavana saarekemallina 90cm
leveydessa sekd seindmallina 60cm, 70cm, 90cm ja 120cm
leveyksissa. Harwich Il on varustettu koristeellisilla
rasvasuodattimilla, jotka ndyttavat erityisen hyvalta. Taman
liesituulettimen imuteho on jopa 520 m3/h ja jopa 740 m3/h
tehostustoimintoa kaytettaessa.

Talla liesikuvulla voi ohjata kaikkia markkinoilla olevia
huippuimureita ja kanavapuhaltimia. Sellaisenaan se kdy
ohjaamaan 1-vaihe AC-moottoreita, mutta jos sinulla on EC-
moottori, voit vain hankkia Thermex AC/DC -muuntimen
lisdvarusteena ja siten silld voi ohjata EC-moottoreita.

Tekniset tiedot
Ohjaus Glass Touch
Materiaali Ruostumaton teras

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP311&ProductID=ImportedPROD766&VariantID=VO93.VO96

Eksterne motorer

Nimi

Ulkoinen CKB - CAB-200, EC-moottori
E220S

E220P

Ulkoinen TX Il moottori - katto
Ulkoinen TX-moottori - seina

Tilkgb af montering
Nimi
Aftraekstilbehgr

Nimi

Jatkosuojaputki harwich |l saareke rst 1950mm
Thermex Plasmex® suodatin |

Mini Plasmex suodatin

Aktiivihiilisuodatin 535.23.0570.9

Taipuisa kanava @162mm per metri

Carbon Flex suodatin

Adani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 6" 60-165mm

Asennussarja @160mm

Kanavasarja pvc @162mm

Putkisarja @160/1,2metria

Asennussarja - 4ani-/kondenssieristetty @162mm

Thermex Link

Nimi

Thermex Trigger Link -moduuli

Prolink Basic Il

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium II

Thermex Top Link Moduuli Il

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli
Thermex ilmanvaihdon ohjaus/tehostus -moduuli
Thermex tehostusventtiili -moduuli @160mm
Thermex tehostusventtiili -moduuli @125mm

Maara

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Maara

Maara

537.23.1147.9
535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.23.0570.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Maara

536.99.1000.9
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Hinta

€2.512,00
€1.144,00
€1.299,00
€677,99
€677,99

Hinta

Hinta

€557,00
€904,00
€603,00
€54,00
€35,01
€302,00
€91,00
€17,00
€98,00
€87,00
€66,01
€177,00

Hinta

€230,00
€532,00
€1.392,00
€1.137,01
€713,15
€832,99
€434,00
€677,99
€677,99
€677,99


https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-ckb-cab-200-ec-moottori-sisaltaa-ac-dc-muuntimen/ei-2
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/tasainen-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/kalteva-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-ii-moottori-katto?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-moottori-seina?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/jatkosuojaputki-harwich-ii-saareke-rst-1950mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-suodatin-i?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/mini-plasmex-suodatin?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aktiivihiilisuodatin-535-23-0570-9?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/carbon-flex-suodatin?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aani-ja-kondenssieristetty-taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kiristyspanta-6-60-165mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-oe160mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kanavasarja-pvc-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/putkisarja-oe160-1-2metria?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-aani-kondenssieristetty-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-trigger-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-basic-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-plasmex-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-premium-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-top-link-moduuli-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/safemex-liesivahti-1-vaihe?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-smart-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-ilmanvaihdon-ohjaus-tehostus-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/160
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/125

Harwich Il 900mm rst omalla
moottorilla

Tuotenumero: 528.23.3098.2 €1.757,01

EAN: 5703347531446 A+

Harwich Il 90cm rst omalla moottorilla on klassinen liesituuletin,
jossa on suuri imupinta, erittdin hyvad imuteho ja tehokas valaistus.

Thermex Harwich Il on

tyylikas liesituuletin kantikkaalla muotoilulla. Kun valitset
Harwich lI:n, saat suuren suodatuspinnan, hyvat tekniset
ominaisuudet ja helppokayttoisen Glass Touch

ohjauksen. Harwich Il on saatavana saarekemallina 90cm
leveydessa sekéd seindmallina 60cm, 70cm, 90cm ja 120cm
leveyksissa. Harwich Il on varustettu koristeellisilla
rasvasuodattimilla, jotka ndyttavat erityisen hyvalta. Taméan
liesituulettimen imuteho on jopa 520 m3/h ja jopa 740 m3/h
tehostustoimintoa kdytettaessa.

Tekniset tiedot

Minimi ilmamaara [m3/h] 220
Minimi daniteho [dB(A)] 46
Maksimi ilmamaara [m3/h] 520
Suurin d3niteho [dB(A)] 63

llmamaéara tehostuksella[m3/h] 740

Ainiteho tehostuksella [dB(A)] 68

Ohjaus Glass Touch
Materiaali Ruostumaton teras

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP311&ProductID=ImportedPROD766&VariantID=VO93.VO95

Eksterne motorer

Nimi

Ulkoinen CKB - CAB-200, EC-moottori
E220S

E220P

Ulkoinen TX Il moottori - katto
Ulkoinen TX-moottori - seina

Tilkgb af montering
Nimi
Aftraekstilbehgr

Nimi

Jatkosuojaputki harwich |l saareke rst 1950mm
Thermex Plasmex® suodatin |

Mini Plasmex suodatin

Aktiivihiilisuodatin 535.23.0570.9

Taipuisa kanava @162mm per metri

Carbon Flex suodatin

Adani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 6" 60-165mm

Asennussarja @160mm

Kanavasarja pvc @162mm

Putkisarja @160/1,2metria

Asennussarja - 4ani-/kondenssieristetty @162mm

Thermex Link

Nimi

Thermex Trigger Link -moduuli

Prolink Basic Il

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium [I

Thermex Top Link Moduuli Il

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli
Thermex ilmanvaihdon ohjaus/tehostus -moduuli
Thermex tehostusventtiili -moduuli @160mm
Thermex tehostusventtiili -moduuli @125mm

Maara

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Maara

Maara

537.23.1147.9
535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.23.0570.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Maara

536.99.1000.9
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Hinta

€2512,00
€1.144,00
€1.299,00
€677,99
€677,99

Hinta

Hinta

€557,00
€904,00
€603,00
€54,00
€35,01
€302,00
€91,00
€17,00
€98,00
€87,00
€66,01
€177,00

Hinta

€230,00
€532,00
€1.392,00
€1.137,01
€713,15
€832,99
€434,00
€677,99
€677,99
€677,99


https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-ckb-cab-200-ec-moottori-sisaltaa-ac-dc-muuntimen/ei-2
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/tasainen-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/kalteva-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-ii-moottori-katto?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-moottori-seina?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/jatkosuojaputki-harwich-ii-saareke-rst-1950mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-suodatin-i?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/mini-plasmex-suodatin?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aktiivihiilisuodatin-535-23-0570-9?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/carbon-flex-suodatin?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aani-ja-kondenssieristetty-taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kiristyspanta-6-60-165mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-oe160mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kanavasarja-pvc-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/putkisarja-oe160-1-2metria?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-aani-kondenssieristetty-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-trigger-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-basic-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-plasmex-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-premium-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-top-link-moduuli-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/safemex-liesivahti-1-vaihe?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-smart-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-ilmanvaihdon-ohjaus-tehostus-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/160
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/125

Harwich Il 900mm musta
ulkoiselle moottorille

Tuotenumero: 528.23.3092.0 € 1.483,00

EAN: 5703347531415

Harwich Il 90cm musta ulkoiselle moottorille on klassinen
liesikupu suurella imupinnalla, tehokkaalla valaistuksella ja
katevalla Glass Touch ohjauksella.

Thermex Harwich Il on tyylikas liesikupu kantikkaalla muotoilulla.
Kun valitset Harwich Il:n, saat suuren suodatuspinnan, hyvat
tekniset ominaisuudet ja helppokéayttoisen Glass Touch
ohjauksen. Harwich Il on saatavana saarekemallina 90cm
leveydessa sekd seindmallina 60cm, 70cm, 90cm ja 120cm
leveyksissa. Harwich Il on varustettu koristeellisilla
rasvasuodattimilla, jotka nayttavat erityisen hyvalta. Taman
liesituulettimen imuteho on jopa 520 m3/h ja jopa 740 m3/h
tehostustoimintoa kdytettiessa.

Talla liesikuvulla voi ohjata kaikkia markkinoilla olevia
huippuimureita ja kanavapuhaltimia. Sellaisenaan se kay
ohjaamaan 1-vaihe AC-moottoreita, mutta jos sinulla on EC-
moottori, voit vain hankkia Thermex AC/DC -muuntimen
lisdvarusteena ja siten silld voi ohjata EC-moottoreita.

Tekniset tiedot

Ohjaus Glass Touch
Materiaali Mustaksi maalattu teras



https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP311&ProductID=ImportedPROD766&VariantID=VO92.VO96

Eksterne motorer

Nimi

Ulkoinen CKB - CAB-200, EC-moottori
E220S

E220P

Ulkoinen TX Il moottori - katto
Ulkoinen TX-moottori - seina

Tilkgb af montering
Nimi
Aftraekstilbehgr

Nimi

Jatkosuojaputki harwich |l saareke rst 1950mm
Thermex Plasmex® suodatin |

Mini Plasmex suodatin

Aktiivihiilisuodatin 535.23.0570.9

Taipuisa kanava @162mm per metri

Carbon Flex suodatin

Adani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 6" 60-165mm

Asennussarja @160mm

Kanavasarja pvc @162mm

Putkisarja @160/1,2metria

Asennussarja - 4ani-/kondenssieristetty @162mm

Thermex Link

Nimi

Thermex Trigger Link -moduuli

Prolink Basic I

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium [I

Thermex Top Link Moduuli Il

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli
Thermex ilmanvaihdon ohjaus/tehostus -moduuli
Thermex tehostusventtiili -moduuli @160mm
Thermex tehostusventtiili -moduuli @125mm

Maara

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Maara

Maara

537.23.1147.9
535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.23.0570.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Maara

536.99.1000.9
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Hinta

€2.512,00
€1.144,00
€1.299,00
€677,99
€677,99

Hinta

Hinta

€557,00
€904,00
€603,00
€54,00
€35,01
€302,00
€91,00
€17,00
€98,00
€87,00
€66,01
€177,00

Hinta

€230,00
€532,00
€1.392,00
€1.137,01
€713,15
€832,99
€434,00
€677,99
€677,99
€677,99


https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-ckb-cab-200-ec-moottori-sisaltaa-ac-dc-muuntimen/ei-2
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/tasainen-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/kalteva-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-ii-moottori-katto?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-moottori-seina?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/jatkosuojaputki-harwich-ii-saareke-rst-1950mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-suodatin-i?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/mini-plasmex-suodatin?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aktiivihiilisuodatin-535-23-0570-9?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/carbon-flex-suodatin?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aani-ja-kondenssieristetty-taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kiristyspanta-6-60-165mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-oe160mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kanavasarja-pvc-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/putkisarja-oe160-1-2metria?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-aani-kondenssieristetty-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-trigger-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-basic-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-plasmex-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-premium-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-top-link-moduuli-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/safemex-liesivahti-1-vaihe?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-smart-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-ilmanvaihdon-ohjaus-tehostus-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/160
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/125

Harwich Il 200mm musta
omalla moottorilla

Tuotenumero: 528.23.3092.2 €1.757,01

EAN: 5703347531422 A+

Harwich Il 90cm musta omalla moottorilla on klassinen
liesituuletin, jossa on suuri imupinta, erittdin hyva imuteho ja
tehokas valaistus.

Thermex Harwich Il on

tyylikas liesituuletin kantikkaalla muotoilulla. Kun valitset
Harwich ll:n, saat suuren suodatuspinnan, hyvit tekniset
ominaisuudet ja helppokayttdisen Glass Touch

ohjauksen. Harwich Il on saatavana saarekemallina 90cm
leveydessa seka seindmallina 60cm, 70cm, 90cm ja 120cm
leveyksissa. Harwich Il on varustettu koristeellisilla
rasvasuodattimilla, jotka ndyttavat erityisen hyvalta. Taman
liesituulettimen imuteho on jopa 520 m3/h ja jopa 740 m3/h
tehostustoimintoa kaytettiessa.

Tekniset tiedot

Minimi ilmamaara [m3/h] 220
Minimi daniteho [dB(A)] 46
Maksimi ilmamaara [m3/h] 520
Suurin d4niteho [dB(A)] 63

llmam&ara tehostuksella [m3/h] 740

Ainiteho tehostuksella [dB(A)] 68

Ohjaus Glass Touch

Materiaali Mustaksi maalattu teras

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP311&ProductID=ImportedPROD766&VariantID=VO92.VO95

Eksterne motorer

Nimi

Ulkoinen CKB - CAB-200, EC-moottori
E220S

E220P

Ulkoinen TX Il moottori - katto
Ulkoinen TX-moottori - seina

Tilkgb af montering
Nimi
Aftraekstilbehgr

Nimi

Jatkosuojaputki harwich |l saareke rst 1950mm
Thermex Plasmex® suodatin |

Mini Plasmex suodatin

Aktiivihiilisuodatin 535.23.0570.9

Taipuisa kanava @162mm per metri

Carbon Flex suodatin

Adani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 6" 60-165mm

Asennussarja @160mm

Kanavasarja pvc @162mm

Putkisarja @160/1,2metria

Asennussarja - 4ani-/kondenssieristetty @162mm

Thermex Link

Nimi

Thermex Trigger Link -moduuli

Prolink Basic I

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium [I

Thermex Top Link Moduuli Il

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli
Thermex ilmanvaihdon ohjaus/tehostus -moduuli
Thermex tehostusventtiili -moduuli @160mm
Thermex tehostusventtiili -moduuli @125mm

Maara

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Maara

Maara

537.23.1147.9
535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.23.0570.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Maara

536.99.1000.9
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Hinta

€2.512,00
€1.144,00
€1.299,00
€677,99
€677,99

Hinta

Hinta

€557,00
€904,00
€603,00
€54,00
€35,01
€302,00
€91,00
€17,00
€98,00
€87,00
€66,01
€177,00

Hinta

€230,00
€532,00
€1.392,00
€1.137,01
€713,15
€832,99
€434,00
€677,99
€677,99
€677,99


https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-ckb-cab-200-ec-moottori-sisaltaa-ac-dc-muuntimen/ei-2
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/tasainen-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/kalteva-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-ii-moottori-katto?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-moottori-seina?VariantID=
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717ermex ®

Harwich Il - FH

Tuotenumero: €0,00
EAN:

Tekniset tiedot

Ohjaus Glass Touch

Materiaali Mustaksi maalattu terés

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP311&ProductID=ImportedPROD766&VariantID=VO93.VO95

Eksterne motorer

Nimi

Ulkoinen CKB - CAB-200, EC-moottori
E220S

E220P

Ulkoinen TX Il moottori - katto
Ulkoinen TX-moottori - seina

Tilkgb af montering
Nimi
Aftraekstilbehgr

Nimi

Jatkosuojaputki harwich Il saareke rst 1950mm
Thermex Plasmex® suodatin |

Mini Plasmex suodatin

Aktiivihiilisuodatin 535.23.0570.9

Taipuisa kanava @162mm per metri

Carbon Flex suodatin

Adani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 6" 60-165mm

Asennussarja @160mm

Kanavasarja pvc @162mm

Putkisarja @160/1,2metria

Asennussarja - 4ani-/kondenssieristetty @162mm

Thermex Link

Nimi

Thermex Trigger Link -moduuli

Prolink Basic Il

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium [I

Thermex Top Link Moduuli Il

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli
Thermex ilmanvaihdon ohjaus/tehostus -moduuli
Thermex tehostusventtiili -moduuli @160mm
Thermex tehostusventtiili -moduuli @125mm

Maara

225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0
225.19.1200.2
225.19.1100.2

Maara

Maara

537.23.1147.9
535.10.1000.9
535.21.1500.9
535.23.0570.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Maara

536.99.1000.9
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9
536.99.1040.9
536.99.1403.9
536.99.1401.9

Hinta

€2.512,00
€1.144,00
€1.299,00
€677,99
€677,99

Hinta

Hinta

€557,00
€904,00
€603,00
€54,00
€35,01
€302,00
€91,00
€17,00
€98,00
€87,00
€66,01
€177,00

Hinta

€230,00
€532,00
€1.392,00
€1.137,01
€713,15
€832,99
€434,00
€677,99
€677,99
€677,99
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